
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:26:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo/Ano: 386/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2023 00:00:00 CONTRATO 046/2023 Baixar

23/03/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

09/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/pservicos-de-operacao-do-parque-de-iluminacao-publicap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b886f453c593bccc17818af9eef05241.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfef6fd3c55288c19ac1770afeb3c53b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff34abc35e4f35e1f8648f3e4401e6d.pdf

